It. legavit et iudicavit pbrū duob. et  
clericis duob. qui pbrū debeant celebrari

+  
 missa una p quolibet corp p anima sua  
 et defunctis suis et in officio mortuorum  
 ut moris est et qui pbi habeat habeant  
 p vicariis corp soldos quatuor hialoz: clouci.  
 pro soldos duos hialoz pro utroque coram  
 et p pccatis missis et elemosinis faciendis  
 obligavit sup mandu petia et campi  
 et vint hialoz et tunc Jacomy in hitoris  
 de Galu majori cui dicitur ad buscos p p. 22  
 vel circa: cui consistit ab vno p p. p. 22  
 ab alia althala de terrago: et ab alijs  
 duob ptijs petri de Condriano: et in  
 casu quo heredes sui post suu decessu cessaverit  
 in faciendo dicta elemosina qm in solvendo  
 et habendo dictos ptijs iudicavit et ligavit  
 quod dicta petia et campi et vint pmijs  
 se tunc pccavit et pccare debeat in  
 comunitate et ben dicti loci de galu minor  
 qui tunc pccavit et debeant dictam elemosina  
 omni ano in die annalis sui facere  
 et dictos ptijs et clericos habeat et eis  
 solvat ut supra dictu est: et habet dictu  
 testamtu apud me

dicta  
pccavit

Lorla mag<sup>o</sup> p<sup>o</sup> di Agostino Orsini  
 Memorie de li legati de gales in iore plebe  
 dolgira o in ducato de milano et prima  
 curato de desso gales et morto fue a sua  
 spora o fofij dui de p<sup>o</sup> h. 6. p<sup>o</sup> cadano  
 sco la curia curatima et darto p<sup>o</sup> limosina  
 soldi 5. p<sup>o</sup> mo et p<sup>o</sup> mo vino et toda honesta  
 et sono eliti in il testato et fu unomastro  
 de la curia de dui curati de fagnano  
 curato de solbia et quello de gales in iore  
 et p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> diti florini cento p<sup>o</sup> fue uno solat  
 et fu traduto la translat<sup>o</sup> di m<sup>o</sup> Jacommo  
 p<sup>o</sup> lona di l. 1555. ali. 20. de m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 testamento de d<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> lona 1558

A mecca ditta curato de gales ut p<sup>o</sup> et finto  
 dar ogniuno al capitulo dolgira blona plebe  
 ut supra soldi 30. separando p<sup>o</sup> de d<sup>o</sup> curato  
 nel territorio de solbia plebe et supra list<sup>o</sup>  
 ap<sup>o</sup> il p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> de p<sup>o</sup> plebe et fup<sup>o</sup>

Gaspero padre de l'afato soprannome de  
 l'afato situto nel territorio de gales in iore  
 dove se dice in cartula a l'afato suo onore  
 p<sup>o</sup> on 30. de p<sup>o</sup> h. 6. il suo testamento suo  
 traduto m<sup>o</sup> marco p<sup>o</sup> et fu in lona l'ultimo  
 de decem lona 1560.